

beboerinformation - Præcisering

fsb – afd. 1-35 bellahøj – En bolig på toppen af København

7. marts 2011

PRÆSISERING – Flere har henvendt sig til EJENDOMSKONTORET og spurgt til teksten i BEBOERINFORMATION 18, hvor der bl.a. står:

»**HUSK I ØVRIGT OGSÅ**, at EJENDOMSKONTORET sammen med **AFDELINGSBESTYRELSEN** den 10. marts (som i øvrigt allerede er varslet i BEBOERINFORMATION 17) går en runde, for at se efter, hvor der f.eks. er opsat ulovlige altankasser, parabolantenner eller hvor der på trappeopgange, slusegange og altaner opbevares ting som jf. **HUSORDENEN ikke må stå der**«.

For god ordens skyld skal det præciseres, at vi den 10. marts blot går en runde omkring og ser nedefra og op på de enkelte altaner. Derudover går vi en tur på alle trapperne og på slusegangene. Vi skal således **IKKE** ind i de enkelte lejligheder.

AFDELINGSBESTYRELSEN BEKLAGER NATURLIGVIS, HVIS TEKSTEN HAR GIVET ANLEDNING TIL DENNE UHELDIGE MISFORSTÅELSE.

beboerinformation - EKSTRA

fsb – afd. 1-35 bellahøj – En bolig på toppen af København

TIL ORIENTERING

Kopi af annonce bragt i Brønshøj-Husum Avis
1. marts 2011



Der er lukket for vandet fra fredag aften den
11. marts kl. 20.00.

Der forventes normal vandforsyning igen fra
lørdag den 12. marts kl. 8.00

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen/Ejendomskontoret

VI LUKKER FOR VANDET I DELE AF BRØNSHØJ OG KØBENHAVN NV

Den 11. marts 2011 lukker Københavns Energi for vandet i dele af Brønshøj og København NV.

Vi skal foretage en større omlægning af de vandledninger, der forsyner dele af Brønshøj og København NV med drikkevand. Derfor er vi nødt til i cirka 12 timer at lukke en af de store forsyningsledninger. Der vil komme vand ind til området gennem andre, mindre forsyningsledninger. Men i hele det berørte område kan der være problemer med lavt vandtryk eller manglende vand.

Vi lukker for hovedforsyningsledningen fredag aften den 11. marts kl. 20.00.

Vi forventer at alle forbrugere har normal vandforsyning igen lørdag den 12. marts kl. 8.00.

Hvor er det?
De områder, der vil opleve problemer med lavt vandtryk eller manglende vand strækker sig fra Bellahøj/Godthåbvej og nordpå til Utterslev Mose, afgrænset mod øst af Ring2 – Hulgårdsvej, Tomsgrånsvej og Tuborgvej og mod nord af Erndrupvej/Granmoses Alle. Syd for Ring 2 kan der desuden være problemer i området inden for Birkebjergvej/Hovmestervej og Bispebjerg Bakke. Se yderligere information med kort over området på www.kie.dk.

Baggrund
De to vandårne i Brønshøj og på Bellahøj skal gøres ældre og nedslidning tages ud af vandforsyningen.

For et sikret forsyning til området foretager vi en række ændringer af det eksisterende ledningsnet. Ændringerne betyder fremover en endnu højere sikkerhed end i dag i leveringen af drikkevand ind til området.

Tap vand inden lukningen
Vi er kedde af, at skulle genere beboerne i området op til weekenden. Vi har valgt tidspunktet fra fredag aften til lørdag morgen, fordi vi vurderer, at det er det tidspunkt, hvor lukningen samlet set giver færrest gener.

For at minimere generne, er det en god idé at tappe rigeligt med drikkevand, og vand til te og kaffe. Så det evt. i køleskabet så det holder sig koldt og friskt! Det er også en god idé at tappe nogle spande med vand til håndvask og toilettsky.

Kontakt
Har du spørgsmål om lukningen, kan du kontakte Københavns Energis kundeservice, tlf. 3395 2301.

københavns E
Københavns Energi
Ørstedss Boulevard 35
2300 København S

Københavns Energi A/S forsyner Danmarks hovedstod med belysning, fjernvarme og drikkevand. Vi afleder også byens spildevand og leverer genanvendt til en række erhvervsvirksomheder.